2022 年 4 月 28 日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

東京都港区虎ノ門 4-1-1 神谷町トラストタワー

代表取締役社長 柘植 一郎

役員人事のお知らせ

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社（代表取締役社長:柘植 一郎、本社：東京都港区、略称：CTC）は、企

業価値の最大化に向けて経営の透明性と公正性、多様性を更に高めることを目的に、下記の通り役員人事を行

いますのでお知らせします。

記

1．役員人事

【新任取締役候補】（発令日：2022 年 6 月定時株主総会日付）

氏 名 現 職

池田 泰弘 株式会社ニチレイフーズ 顧問

永井 裕美子 株式会社リブ 取締役

2．取締役の一覧（2022 年 6 月定時株主総会日付）

役 位 氏 名

取締役 柘植 一郎

取締役 関 鎮

取締役 岩﨑 尚子※

取締役 本村 彩※

取締役 池田 泰弘※

取締役 永井 裕美子※

取締役 梶原 浩

※ 社外取締役／独立役員

以 上

＜報道機関からのお問い合わせ先＞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

広報部

E-mail： press@ctc-g.co.jp